令和２年１２月１５日

   会 員 各 位

大分県経営者協会

                               会 長  杉 原 正 晴

令和３年新年互礼会の中止について(ご連絡)

日頃から大分県経営者協会の活動に対しましてご理解、ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

さて、令和３年１月１２日（火）にホテル日航大分オアシスタワーにて予定しておりまし

た「新年互礼会」につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の状況等、諸般の事情を

考慮して中止といたしますのでご連絡いたします。

会員の皆さまには、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

                                    以上

                       【お問合せ先】

                        大分県経営者協会

                        電話（０９７）５３２－４７４５